KILICARSLAN

2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI 1. DONEM 1. YAZILI SINAV PROGRAMI

CIVRIL KILICARSLAN ANADOLU LiSESI

KILICGARSLAN

TARIH

SAAT

9. SINIFLAR

10. SINIFLAR

11. SINIFLAR

12. SINIFLAR

A-B-C-D

A-B-C-D

B C

B

C D

(1)
08:40

(2)
09:30

DIN KULTURU

DIiN KULTURU

DIN KULTURU

DIN KULTURU

(3)
10:20

27 EKiM
PAZARTESI

(4)
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

SAGLIK BILGISI

FELSEFE

FELSEFE

ASTRONOMI

CAGDAS TURK VE DUNYA TARIHI

(8)
15:20

(1)
08:40

(2)
09:30

Fizik

Fizik

FiziK

PSIKOLOVJI

Fizik

MANTIK

(3)
10:20

28 EKiM SALI

(4)
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

(8)
15:20

(1)
08:40

(2)
09:30

(3)
10:20

29 EKiM
CARSAMBA

()
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

(8)
15:20

CUMHURIYET BAYRAMI

(1)
08:40

()
09:30

TURK DiLi ve
EDEBIYATI

TURK DiLi ve
EDEBIYATI

TURK

DiLi ve EDEBIYATI

TURK DiLi ve EDEBIYATI

(3)
10:20

30 EKiM
PERSEMBE

()
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

SECMELI TURK DiLi ve

EDEBIYATI

SECMELI TURK DiLi ve EDEBIYATI

(8)
15:20

(1)
08:40

(2)
09:30

TARIH

TARIH

TARIH

TC.IN

KILAP TARIHi

ve ATATURKCULUK

(3)
10:20

31 EKiM
CUMA

(4)
11:10

(5)
12:00

(7)
14:40

TEMEL DiNi
BIiLGILER

TURK DUSUNCE
TARIHi

SECMELI TARIH

SOSYOLOJi

(8)
15:30
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KILICARSLAN

2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI 1. DONEM 1. YAZILI SINAV PROGRAMI

CIVRIL KILICARSLAN ANADOLU LiSESI

(/

>

N
KILICARSLAN

TARIH

SAAT

9. SINIFLAR

10. SINIFLAR

11. SINIFLAR

12. SINIFLAR

A-B-C-D

A-B-C-D

B

B C

(1)
08:40

(2)
09:30

KiIMYA

KiMYA

KiMYA

KiMYA

(3)
10:20

03 KASIM
PAZARTESI

(4)
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

(8)
15:20

(1)
08:40

()
09:30

COGRAFYA

COGRAFYA

COGRAFYA

COGRAFYA

(3)
10:20

04 KASIM
SALI

(4)
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

ADABIMUASERET

DEMOKRASI

MATEMATIK
UYG.

MATEMATIK
UYG.

MATEMATIK UYGULAMALARI

(8)
15:20

(1)
08:40

()
09:30

YABANCI DiL

YABANCI DiL

YABANCI DiL

YABANCI DiL

(3)
10:20

05 KASIM
CARSAMBA

(4)
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

PROJE TASARIM

PROJE TASARIM

PROJE TASARIM

(8)
15:20

(1)
08:40

(2)
09:30

MATEMATIK

MATEMATIK

MATEMATIK

MATAMATIK

(3)
10:20

06 KASIM
PERSEMBE

(4)
11:10

(5)
12:50

(6)
13:40

(8)
15:20

(1)
08:40

(2)
09:30

BivOLOJi

BiYOLOJi

BiYOLOJi

BiYOLOJi

(3)
10:20

07 KASIM
CUMA

(4)
11:10

(5)
12:00

(7)
14:40

(8)
15:30




SINAV YONERGESI

1- Sinav kagitlar1 en ge¢ sinava bir giin kala hazir hale getirilecektir ve yeteri kadar ¢ogaltilacaktir.

2- {lgili 6gretmen simav tarihini y1l basinda e okula isleyecektir.

3- Sinavi yapan ders 6gretmeni sinav sorularini ve imza sirkiisiinii sinav yapan 6gretmene en gec bir ders saati dnceden
teslim edecek.

4- Smav sonuglar1 yonetmelikte belirtilen siire icerisinde e-okula girilecek. Ogrencilere duyurulacaktr.

5- Smav siireleri 40 dk olacaktir.

6- Sinav giinli 6grencimizin saglik sebebiyle sinavlara giremeyecek olmasi durumunda ilgili bilginin 5 is giinii i¢erisinde
veli imzali bir dilekceyle ve de rahatsizligini belirten resmi doktor raporuyla birlikte okul idaresine veli tarafindan
iletilmesi gerekmektedir.

7- Ogrencilerimiz kendi kalemi ve silgisini kullanacak, baska 6grencilerle paylasmayacaktir.

8- Yazili Smavlarimiz Kelebek Sinav sistemi olarak Ortak Sinav seklinde uygulanmaktadir. Sinav saatinden bir ders saati
oncesinde siniflarimiza Sinav Duyuru Listeleri gonderilecektir. Sinav saatinde 6grencilerimizin Sinav Duyuru Listesinde

ver alan sinif ve sirada hazir bulunmasi gerekmektedir.

9- Diger Se¢meli Derslerimizin sinavlari sinav haftalarindaki bos giinlerde yapilacaktir. (Miizik, Beden Egitimi, Spor vb.)




